



## Medlemsbrev augusti 2020

Bästa medlemmar

Nu så börjar arbetet med att planera avdelningens arbete inför hösten, och det som står närmast i tur är de viktiga möten som kommer att hållas hos klubbar och sektioner. Det är där som grunden till allt fackligt arbete tar sin början, och den grunden är du en del av. Ditt engagemang formar din framtida arbetssituation så som vilka lagliga rättigheter du kommer att ha framöver och inte minst kommande lönehöjningar.

Vi arbetare attackeras från två håll, från EU som vill införa minimilöner och från våra egna politiker som vill försämra lagar och regler på arbetsmarknaden, bland annat lagen om anställningsskydd (LAS). Om detta genomförs kommer det att innebära kraftiga försämringar för dig både lönemässigt men också trygghetsmässigt. Därför är ditt engagemang på arbetsplatsen tillsammans med dina arbetskamrater i din fackklubb eller sektion viktigare nu än någonsin för dig, men också för de som kommer efter. Tala med din fackliga representant, eller vänd dig till avdelningen och fråga vad du kan hjälpa till med, så blir vi tillsammans en kraft att räkna med.

Den 11:e till 13:e september kommer Transport att hjälpa till med cabotagestudien, och för oss i avdelning 14 ligger ansvaret att bevaka hamnen i Helsingborg där vi registrerar vilka lastbilar som kommer respektive lämnar Sverige. Vi kommer att arbeta i 3 timmarspass, men behöver din hjälp att fylla schemat för de dagar som studien pågår. Därför är du välkommen att höra av dig till avdelningen och anmäla dig för att hjälpa till. Tillsammans kommer vi att göra en bra insats för att kartlägga den cabotage som vi vet konkurrerar ut våra åkerier.

Men jag vill också passa på att uppmana er alla att gå någon av de kurser som Transport kan erbjuda, för kunskap är lätt att bära. Och det är aldrig fel att veta sina rättigheter.

Med detta sagt vill jag och hela avdelningen önska er alla en riktigt skön sensommar.

Med kamratliga hälsningar

Bjarne Ringström

Ordförande avd. 14